
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

JEDNODUCHÝ POHYB

Konstrukce stroje s použitím lana nevyžaduje žádné 

nastavování pozice ani zařízení na vyrovnávání osy rotace. 

Jedná se o klasický cvik na tricepsové svaly, který většina 

uživatelů zná. Díky tomu patří tento stroj k často vyhledávaným 

zařízením posilovny.   

ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

VÝHODA KABELOVÉHO SYSTÉMU

Pohyb pomocí lana umožňuje konstantní zatížení v loktech a 

ramenou. Pokud je uživatel ve správné pozici, cvičí skutečně 

jen tricepsy.  

PEVNÉ POSTAVENÍ

Stroj je vybaven opěrkou zad, která zajišťuje oporu 

během cvičení. Uživatel tak má pevné postavení a 

nezaklání se.

VR1 TRICEPS VESTOJE*

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/ Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/Lehká sada

Lehká sada

Barva

13080

45” × 43” × 89” (114 cm × 110 cm × 226 cm)

376 lbs (171 kg)

145 lbs (66 kg)

331 lbs (150 kg)

100 lbs (45 kg)

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka

*kabelový systém




